
UCHWAŁA Nr XXXII/287/2013 

Rady Miasta Szczecinek 

z dnia  4 lutego 2013 r. 

 
w sprawie przyst ąpienia do sporz ądzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego „Narutowicza III” w Szczecinku. 

 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz.U. z 2012 r., poz. : 647, 951 i 1445, z  2013 r., poz. 21) Rada Miasta Szczecinek, 

na wniosek Burmistrza Miasta Szczecinek uchwala co następuje : 

 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„Narutowicza III” w Szczecinku, obejmującego obszar określony w ust. 2-4 poniŜej. 
 

2. Plan obejmuje obszar stanowiący w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego 

„Narutowicza II” w Szczecinku, uchwalonym uchwałą Nr XXXIX/362/06 Rady Miasta Szczecinek  

z dnia 5 czerwca 2006 roku (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 92, poz. 1729), zmienioną uchwałami: 

Nr XXXVIII/400/09 Rady Miasta Szczecinek z dnia 28 października 2009 roku (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego Nr 93, poz. 2651), Nr XXXIX/411/09 Rady Miasta Szczecinek z dnia 23 listopada 

2009 roku (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 6, poz. 119), Nr XXX/269/2012  Rady Miasta 

Szczecinek z dnia 19 grudnia 2012 roku (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013r., poz. 401), tereny 

oznaczone symbolami : 25Uk, 27G, 28U/Z, 29EE i części terenów oznaczonych symbolami : 26ZP, 

51KDl. 

3.  Granice obszaru objętego opracowaniem przedstawiono na mapie stanowiącej załącznik  

do uchwały. 

4.  Załączniki stanowi integralną część uchwały.    

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Miasta  

Katarzyna Dudź 

  




